
 

 

 

Roturinki  
Aika: 5.3.2022 kello 12.00  
Paikka: Vanha Paukku, Kustaa Tiltun tie 1, Lapua  
 
Paikalla: Jari Moilanen, Minna Luukkonen, Ann-Helen From, Erkki Ojala, Kimmo Lepistö, Janne 
Uusimäki, Janne Lemponen, Minna Hietikko, Mari Isokoski, Marjo Liimatta, Tom Öhman, Esa 
Lahdensuo, Jaakko Liimatta, Esko Liimatta ja Antti Keskikangas. 
 
Etänä paikalla: Marko Stålnacke, Tero Nikkarinen, Marikki Forell ja Ville Hautajärvi. 
 
 
 
 

1. Kokouksen avaus  

Jaoksen puheenjohtaja Marko Stålnacke avasi kokouksen kello 12:02 

 

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta  

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kimmo Lepistö ja sihteeriksi Jari Moilanen 

 

3. Vuoden 2021 toimintakertomus ja tilinpäätös  

Jaoksen puheenjohtaja esitteli toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen.  

Toimintakertomukseen pyydettiin lisäämään tieto, että Marikki Forell oli kuulunut 

varajäsenenä KKK-HHS halitukseen.  

Käydään keskustelua jaoksen kassan tilanteesta ja todetaan sen olevan hyvällä 

tasolla. 

Tilinpäätökseen ei lisättävää tai kommentoitavaa. 

 

4. Vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja budjetti  

Puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelman. Käydään keskustelua onko 

jaoksen jalostusneuvoja nimike ajan tasalla. Päätettiin muuttaa nimikkeeksi 

jalostus-ja pentuneuvonta. 

 

Käydään keskustelua mahdollisuudesta jakaa pointtereiden 

rotumestaruuskilpailun (Diarmid Cup) finaalissa NUO- ja AVO-luokkien 

palkintoja sekä mahdollisuudesta järjestää erillinen NUO- ja AVO-luokan koe 

finaalista karsiutuneille koirille. Päätettiin, että jatkossa kilpailu haetaan siten että 

myös finaalissa voidaan jakaa NUO- ja AVO-luokkien palkintoja. Todettiin, että 

tänä vuonna Utsjoella järjestettävän  Diarmid Cup-kilpailun jälkeisinä päivinä on 



jo riittävästi kokeita jolloin erillistä koetta finaalista karsiutuneille ei tarvitse 

järjestää. 

 

Käydään keskustelua voisiko pointterijaos perustaa erillisen rahaston, josta 

voitaisiin tukea esimerkiksi pointterien maaotteluihin tai muihin ulkomailla 

järjestettäviin kokeisiin osallistuvia henkilöitä. Todettiin, että erillistä rahastoa ei 

tarvita, koska jaos voi päättää tuen antamisesta muutoinkin. Lisäksi todettiin, 

että tuen myöntämiselle pitää sopia perusteet, joilla se voidaan myöntää. 

Keskusteltiin myös mahdollisuudesta järjestää pointtereille koulutustapahtuma, 

jota kutsuttaisiin vetämään sopiva ja riittävästi asiaa tunteva henkilö. 

Päätettiin, että tämän vuoden toimintasuunnitelmaan lisätään 

koulutustapahtuman suunnittelu ja järjestäminen jaoksen toimesta.  

Päätettiin, että pointterijaoksen vuoden 2022 budjetissa varataan 

koulutustoiminnan kuluihin 2000 € summa. 

 

5. Pointterijaoksen kokoonpano kaudelle 2022  

Kaudella 2022 alkaa 3. vuosi Jari Moilanen (sihteeri). 2.vuosi alkaa Ann-Helen 

From, Anu Orava, Kimmo Lepistö (pj), Mari Isokoski. Pointterijaoksesta jää pois 

Marko Stålnacke ja Kati Kuusela. Uudeksi jäseneksi valittiin Jaakko Liimatta. 

 

6. Nordisk Pointermatch NPM 

Käytiin läpi syksyllä 2021 jaoksen toimesta järjestetty Nordisk Pointermatch 

NPM tapahtuma ja todettiin järjestelyjen onnistuneen erinomaisesti.  

Esiteltiin pohjoismaisen NPM-työryhmän jaoksen valitsemat Suomen edustajat 

Marko Stålnacke ja Henrik Standertskjöld-Nordenstam. 

 

7. Rotukohtaisten palkintojen jako  

Vuoden pointteri Peltoluovin Opal, omistaja Tiina ja Voitto Ryyppö 

Vuoden paras pointterinarttu Riekkokirhveen HQ Hela, omistaja Marko 

Stålnacke 

Vuoden nuori pointteri, Av Rabbelugn Zephyr, omistaja Minna Hietikko 

Vuoden harrastaja Henrik Standertskjöld-Nordenstam. 

 

 

 

 

 



8. Muut esille tulevat asiat  

Käytiin keskustelua tarpeesta kouluttaa lisää tuomareita ja Marko Stålnacke 

esitteli voimassa olevan käytännön uusien aspiranttien esittämisestä 

koulutustoimikunnalle. Esitettiin toive, että aspiranttien valintaprosessi olisi 

läpinäkyvä jaoksen jäsenille. Todettiin, että nykyinen ohjeistus on tullut 

Kanakoirakerhon koulutustoimikunnalta. 

 

9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13:47. 

 


